
 

 

 

Uchwała nr XXXV/268/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 14 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 2, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 21.050,00 zł,  

2) wydatki bieżące zwiększa się o 21.050,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

27.481.047,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 24.682.176,35 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.798.871,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


